Y y 4 tissimi,

Libro.5. Titulo.ii.

tissimi,colum. 1. C.de fideicom. Nec id quidem semper & indiscriminatum, sed quoad eum dumtaxat finē, vt excludatur subtilitas sub ea conditione, si quis deceaserit sine liberis, de quo tantum agunt prædicta iura, ex sententiā eiusdem Bald. in.d.l.filium, & in.d. aut.h. siqua mulier. 3.nota. & Panor.in. d.c. in præsentia, num.48. Vbi etiam alij recentiores: quo sit, vt monasterium inimicū ad retractū admittatur, vt & Tiraq.voluit lib. 1.de retractū. §. 1.glos. 8.nu. 20. & Anto.Gomez.in.l.70. Tauri.nu.9. post Cyfont. ibi col. 3.
 22 vers. 1, quibus ipse accedo. ¶ Quinto quarto, an monasterio vendente rem immobilem monachi & patrimoniale, proximior consanguineus monachi admittatur ad retractū? Respondeo non admitti, quia iam res non dicitur patrimonialis, nec vendita per consanguineum, sed per monasterium, in quo non datur ius sanguinis, vt dixi in præcedēti questione, numer. 20. item quia monasterium ingressus à bonis temporalibus se abdicavit, & ea in monasterium transstulit, vt in.d.auth. ingressi, quare iam deserunt esse patrimonialia, & monasterium loco extranei habetur, quare retractū locus non est, vt recte docet Anto. Gomez in.d.l.70. Tauri, numero. 20. & ibi Cyfonta. colum. 3. versiculo. 16. dubitatur, quorū sententia vera est. Quid si monasterium emat, dic idē, quod in ecclesia empti ce dixi supra hac eadem glos. num. 13. & sequētibus.
 23 ¶ Sexto quarto, an h̄eres cōfanguinei admittatur ad retractū, vel cessionarius, vel procurator? Et verius est, h̄eredem non admitti ex persona defuncti, quia beneficium retrahēti est personale competens ratione sanguinis, & non est trāmissibile ad h̄eredes, cūnī ea dumtaxat iura sint trāmissibilia, que & hereditaria sunt, & non alia, cūm h̄eredes. ff. de acq. post. l. 1. & per totum. C.de heredi. actio. Quod tamen limita nisi consanguineus deceaserit lite iam cōtestata, quia tunc h̄eres admittitur, licet si extraneus, argumē. tex. in.l. post humus. §. fi. cum.l. sequē. ff. de onoficio. testament. vbi in querela in officio si testamēti hoc statuit, probat hoc idem text. in.l. vna. C. ne ex delict. defuncto. & in specie hoc voluit Ioa. Fab. in. §. ex contrario, in. fi. in. li. de lega. Tiraq.lib. 1.de retractū. §. 26. glos. 1. nu. 3. Cyfonta. in.l. 70. Tauri, colum. 4. versic.
 24 21. debitatar, & ibi Anto. Gomez, numer. 8. ¶ Ex persona autem propria siipse est proximior, bene potest retrahere, vt in hac.l. & seq. statuitur. Cessionarius itidem retrahere non poterit, quoniam ius istud est personalissimum, &